3. ariketa

Bilatu indarrean dagoen araudia eta bete galdera hauek, zure autonomia-erkidegoari

Zein da alkohola saltzeko muga-adina? Zein da ostalaritzako lokaletan sartzeko
muga-adina (tabernak, pubak ...)?

Zer legek
arautzen du?

Zer dio
legeak?

Zuzendu




	ley1: 
	ley2: 
	ley4: 
	ley3: 
	Texto72: 


